nexikty

ASSEMBLEE GENERALE MIXTE DU 22 MAI 2025
RESULTAT DES VOTES EXPRIMES

Paris, 23 mai 2025, 18h00 CET

L'Assemblée générale de Nexity s'est tenue le 22 mai 2025.

Les pourcentages d'approbation des résolutions sont reportés ci-apres.

La totalité des résolutions a été adoptée par 'Assemblée générale.

Le dialogue avec les actionnaires est resté soutenu en 2024 et la Société entend le poursuivre en 2025.

Capital & Droits de vote

Nombre de titres formant le capital

Nombre de titres ayant le droit de vote

Quorum a atteindre pour les résolutions a
caractére ordinaire
1/5 des titres soit 11145 073

Titres /Voix présents Titres /Voix
5 ; présents et
et représentés : :
représentés
28 924 638 51,91%

56 129 724
55725 361

Quorum a atteindre pour les résolutions a
caractére extraordinaire
1/4 des titres soit 13 931 341

Titres /Voix présents Titres / Voix
; " présents et
et représentés ! :
représentés
28 928 638 51.91%

www.nexity.group



nexiky

Résolutions

Pour

%

Contre

%

Voix non
exprimées'

Voix
exclues

Résultat

PREMIERE RESOLUTION
(Approbation des comptes de
I'exercice clos le 31 décembre 2024
- Approbation des dépenses et
charges non déductibles
fiscalement)

28.628.458

99,25%

217.696

0,75%

78.484

Adoptée

(Affectation du résultat de

DEUXIEME RESOLUTION

I'exercice clos le 31 décembre 2024)

28.653.432

99,32%

184.787

0,68%

76.419

Adoptée

TROISIEME RESOLUTION
(Approbation des comptes
consolidés du Groupe de l'exercice
clos le 31décembre 2024)

28.615.632

99,24%

219.162

0,76%

89.844

Adoptée

QUATRIEME RESOLUTION
(Approbation dune convention
réglementée)

28.407.044

98,73%

364.550

1,.27%

133.959

19.085

Adoptée

CINQUIEME RESOLUTION
(Renouvellement de  Madame
Florence Verzelen en qualité
d’administratrice pour une durée de
quatre(4)ans

27.183.197

94,59%

1.653.641

541%

187.800

Adoptée

SIXIEME RESOLUTION
(Renouvellement de  Madame
Soumia  Belaidi-Malinbaum  en
qualité d’administratrice pour une
durée de quatre (4)ans)

28.207.895

98,13%

537.023

1,87%

179.720

Adoptée

SEPTIEME RESOLUTION
(Renouvellement de  Madame
Véronique Bédague en qualité
d’administratrice pour une durée de
quatre(4)ans)

23.500.214

87,92%

3.227.907

12,08%

2.196.517

Adoptée

HUITIEME RESOLUTION

pour une durée de quatre (4)ans)

(Renouvellement de Crédit Mutuel
Arkéa en qualité d'administrateur

23.960.821

83,24%

4.825.828

16,76 %

137.989

Adoptée

NEUVIEME RESOLUTION

(Nomination de Madame Caroline
Desmaretz en qualité
d’administratrice, sur proposition

Nexity Actions)

du Conseil de surveillance du FCPE

25.563.608

89,25%

3.078.860

10,75%

282.070

Adoptée

T Abstentions + nuls + non votés

www.nexity.group




NexXItyY

Résolutions

Pour

%

Contre

%

Voix non
exprimées'

Voix
exclues

Résultat

DIXIEME RESOLUTION
(Nomination de Madame Isabelle
Didolla en qualité d'administratrice,
sur proposition des salariés
actionnaires du Groupe Nexity)

16.306.041

53,19%

13.470.213

46,81%

148.384

Adoptée

ONZIEME RESOLUTION
(Approbation des informations
relatives & la rémunération des
mandataires sociaux versée ou
attribuée au titre de I'exercice 2024
mentionnées au | de larticle L. 22-
10-9 du Code de commerce)

27.857.730

96,76%

933.415

3,24%

133.493

Adoptée

DOUZIEME RESOLUTION
(Approbation des éléments de
rémunération versés au cours de
I'exercice clos le 31 décembre 2024,
ou attribués au titre du méme
exercice, a Madame Véronique
Bédague, Présidente-Directrice
générale)

27.632.392

95,76%

1.223.619

4,24%

68.627

Adoptée

TREIZIEME RESOLUTION

(Approbation des éléments de
rémunération versés au cours de
I'exercice clos le 31 décembre 2024,
ou attribués au titre du méme
exercice, a Monsieur Jean-Claude
Bassien, Directeur général délégué)

27.663.749

95,87%

1.190.614

4,13%

70.275

Adoptée

QUATORZIEME RESOLUTION
(Approbation de la politique de
rémunération des administrateurs)

28.204.212

97,96%

587.722

2,04%

132.704

Adoptée

QUINZIEME RESOLUTION
(Approbation de la politique de
rémunération de la Présidente-
Directrice générale)

27.695.522

96,08%

1.131.274

3,92%

97.842

Adoptée

SEIZIEME RESOLUTION
(Approbation de la politique de
rémunération du Directeur général
délégué)

27.749.402

96,30%

1.067.173

3,70%

108.063

Adoptée

www.nexity.group




NexXItyY

Résolutions

Pour

%

Contre

%

Voix non
exprimées'

Voix
exclues

Résultat

DIX-SEPTIEME RESOLUTION
(Ratification du transfert du siége
social et approbation de la mise &
jour corrélative des statuts)

28.428.381

98,63%

395.889

1,37%

100.368

Adoptée

DIX-HUITIEME RESOLUTION
(Autorisation conférée au Conseil
d'administration & leffet de
procéder a l'achat par la Société de
ses propres actions)

28.287.398

98,12%

541.337

1,88%

95.903

Adoptée

DIX-NEUVIEME RESOLUTION
(Autorisation conférée au Conseil
d’administration a l'effet de réduire
le capital social par annulation
d’actions auto-détenues dans le
cadre du dispositif de l'article L. 22-
10-62 et suivants du Code de
commerce)

28.338.135

98,40%

460.699

1,60%

129.804

Adoptée

VINGTIEME RESOLUTION
(Autorisation conférée au Conseil
d'administration & [effet de
procéder & [lattribution gratuite
d’actions existantes ou & émettre
aux membres du personnel salarié
et/ou certains mandataires sociaux
de la Société ou des sociétés liées
entrainant la suppression du droit
préférentiel de souscription des
actionnaires)

27.281.806

94,61%

1.655.043

5,39%

91.789

Adoptée

VINGT ET UNIEME RESOLUTION
(Mise en harmonie de larticle 14
« Réunions du Conseil
d’administration » des statuts de la
Société aveclaloin®2024-537 du 13
juin 2024 dite loi Attractivité)

28.406.912

98,68%

408.189

1,42%

113.537

Adoptée

VINGT-DEUXIEME RESOLUTION
(Pouvoirs en vue de
l'accomplissement des formalités)

28.689.498

99,44%

162.478

0,56%

72.662

Adoptée

www.nexity.group




