

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE MIXTE DU 22 MAI 2025

RÉSULTAT DES VOTES EXPRIMÉS

Paris, 23 mai 2025, 18h00 CET

L'Assemblée générale de Nexity s'est tenue le 22 mai 2025.

Les pourcentages d'approbation des résolutions sont reportés ci-après.

La totalité des résolutions a été adoptée par l'Assemblée générale.

Le dialogue avec les actionnaires est resté soutenu en 2024 et la Société entend le poursuivre en 2025.

Capital & Droits de vote						
Nombre de titres formant le capital	56 129 724					
Nombre de titres ayant le droit de vote	55 725 361					

Quorum à atteindre pour les résolutions à caractère ordinaire

1/5 des titres soit 11 145 073

Titres /Voix présents et représentés	Titres /Voix présents et représentés				
28 924 638	51,91%				

Quorum à atteindre pour les résolutions à caractère extraordinaire

1/4 des titres soit 13 931 341

Titres /Voix présents et représentés	Titres / Voix présents et représentés			
28 928 638	51,91%			



Résolutions	Pour	%	Contre	%	Voix non exprimées ¹	Voix exclues	Résultat
PREMIÈRE RÉSOLUTION (Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024 - Approbation des dépenses et charges non déductibles fiscalement)	28.628.458	99,25%	217.696	0,75%	78.484	0	Adoptée
DEUXIÈME (Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024)	28.653.432	99,32%	194.787	0,68%	76.419	0	Adoptée
TROISIÈME RÉSOLUTION (Approbation des comptes consolidés du Groupe de l'exercice clos le 31 décembre 2024)	28.615.632	99,24%	219.162	0,76%	89.844	0	Adoptée
QUATRIÈME RÉSOLUTION (Approbation d'une convention réglementée)	28.407.044	98,73%	364.550	1,27%	133.959	19.085	Adoptée
CINQUIÈME RÉSOLUTION (Renouvellement de Madame Florence Verzelen en qualité d'administratrice pour une durée de quatre (4) ans	27.183.197	94,59%	1.553.641	5,41%	187.800	0	Adoptée
SIXIÈME RÉSOLUTION (Renouvellement de Madame Soumia Belaïdi-Malinbaum en qualité d'administratrice pour une durée de quatre (4) ans)	28.207.895	98,13%	537.023	1,87%	179.720	0	Adoptée
SEPTIÈME RÉSOLUTION (Renouvellement de Madame Véronique Bédague en qualité d'administratrice pour une durée de quatre (4) ans)	23.500.214	87,92%	3.227.907	12,08%	2.196.517	0	Adoptée
HUITIÈME RÉSOLUTION (Renouvellement de Crédit Mutuel Arkéa en qualité d'administrateur pour une durée de quatre (4) ans)	23.960.821	83,24%	4.825.828	16,76%	137.989	0	Adoptée
NEUVIÈME RESOLUTION (Nomination de Madame Caroline Desmaretz en qualité d'administratrice, sur proposition du Conseil de surveillance du FCPE Nexity Actions)	25.563.608	89,25%	3.078.960	10,75%	282.070	0	Adoptée

_

¹ Abstentions + nuls + non votés



Résolutions	Pour	%	Contre	%	Voix non exprimées ¹	Voix exclues	Résultat
DIXIÈME RÉSOLUTION (Nomination de Madame Isabelle Didolla en qualité d'administratrice, sur proposition des salariés actionnaires du Groupe Nexity)	15.306.041	53,19%	13.470.213	46,81%	148.384	0	Adoptée
ONZIÈME RÉSOLUTION (Approbation des informations relatives à la rémunération des mandataires sociaux versée ou attribuée au titre de l'exercice 2024 mentionnées au l de l'article L. 22-10-9 du Code de commerce)	27.857.730	96,76%	933.415	3,24%	133.493	0	Adoptée
DOUZIÈME RÉSOLUTION (Approbation des éléments de rémunération versés au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2024, ou attribués au titre du même exercice, à Madame Véronique Bédague, Présidente-Directrice générale)	27.632.392	95,76%	1.223.619	4,24%	68.627	0	Adoptée
TREIZIÈME RÉSOLUTION (Approbation des éléments de rémunération versés au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2024, ou attribués au titre du même exercice, à Monsieur Jean-Claude Bassien, Directeur général délégué)	27.663.749	95,87%	1.190.614	4,13%	70.275	0	Adoptée
QUATORZIÈME RÉSOLUTION (Approbation de la politique de rémunération des administrateurs)	28.204.212	97,96%	587.722	2,04%	132.704	0	Adoptée
QUINZIÈME RÉSOLUTION (Approbation de la politique de rémunération de la Présidente-Directrice générale)	27.695.522	96,08%	1.131.274	3,92%	97.842	0	Adoptée
SEIZIÈME RÉSOLUTION (Approbation de la politique de rémunération du Directeur général délégué)	27.749.402	96,30%	1.067.173	3,70%	108.063	0	Adoptée



Résolutions	Pour	%	Contre	%	Voix non exprimées ¹	Voix exclues	Résultat
DIX-SEPTIÈME RÉSOLUTION (Ratification du transfert du siège social et approbation de la mise à jour corrélative des statuts)	28.428.381	98,63%	395.889	1,37%	100.368	0	Adoptée
DIX-HUITIÈME RÉSOLUTION (Autorisation conférée au Conseil d'administration à l'effet de procéder à l'achat par la Société de ses propres actions)	28.287.398	98,12%	541.337	1,88%	95.903	0	Adoptée
DIX-NEUVIÈME RÉSOLUTION (Autorisation conférée au Conseil d'administration à l'effet de réduire le capital social par annulation d'actions auto-détenues dans le cadre du dispositif de l'article L. 22-10-62 et suivants du Code de commerce)	28.338.135	98,40%	460.699	1,60%	129.804	0	Adoptée
VINGTIÈME RÉSOLUTION (Autorisation conférée au Conseil d'administration à l'effet de procéder à l'attribution gratuite d'actions existantes ou à émettre aux membres du personnel salarié et/ou certains mandataires sociaux de la Société ou des sociétés liées entrainant la suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires)	27.281.806	94,61%	1.555.043	5,39%	91.789	0	Adoptée
VINGT ET UNIÈME RÉSOLUTION (Mise en harmonie de l'article 14 « Réunions du Conseil d'administration » des statuts de la Société avec la loi n° 2024-537 du 13 juin 2024 dite loi Attractivité)	28.406.912	98,58%	408.189	1,42%	113.537	0	Adoptée
VINGT-DEUXIÈME RÉSOLUTION (Pouvoirs en vue de l'accomplissement des formalités)	28.689.498	99,44%	162.478	0,56%	72.662	0	Adoptée